DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PROCESSOS
PEDAGÓGICOS E RELACIONAIS CONSTITUÍDOS DURANTE A PANDEMIA:
ESTUDANTES E COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA de autoria de ROBÉLIA ARAGÃO DA
COSTA, ANDRÉIA MORÉS, foi publicado nos CONEDU - Educação Emocional referente ao
ISBN 978-65-86901-73-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77017

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77017